

# BASIN KUPÜRLERİ

21 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# YIL BOYU 30'AR KONTENJANLIK ÇEŞİTLİ KURSLAR DÜZENLENİYOR ÜNİVERSİTELİLER YENİ UĞRAŞLAR EDİNİYOR

Bolu'da Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, resim, sabun yapma, İngilizce, işaret dili ile akıl ve zeka oyunları gibi kurslarda kişisel becerilerini geliştirme imkanı buluyor

**B**olu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde (BAİBÜ) eğitim gören öğrenciler, kaldıkları yurtlarda açılan kurslara katılarak yeni uğraşlar ediniyor.

Kentte, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde hizmet veren yurtlarda konaklayan öğrencilerin kişisel gelişimlerini artırmaya, boş vakitlerini değerlendirmeye, yeni hobiler edinmelerine ve sanata ilgilerini artırmaya yönelik yıl boyu 30'ar kontenjanlık çeşitli kurslar düzenleniyor.

Resim, sabun yapma, İngilizce, işaret dili ile akıl ve zeka oyunları gibi kurslara katılan üniversite öğrencileri, hem kişisel becerilerini geliştirme hem de yeni arkadaşlıklar kurarak sosyalleşme imkanı buluyor.

Kurslar, sınav, staj ve eğitim faaliyetleri nedeniyle öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılamak için yaz boyunca açık kalan nöbetçi yurtlarda devam ediyor.

Kurslarda boş zamanlarını değerlendiren öğrencilerin el emeğine dayalı ortaya çıkardığı ürünler ise zaman zaman düzenlenen sergilerde izlenime sunuluyor.

## KURSLARIN ÖĞRENCİLERE KATKISI VAR

BAİBÜ Gökçöy Yerleşkesindeki Gökçöy Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Tülay Orhan, öğrencilerin kişisel gelişimlerine destek vermek için çeşitli kurslar açtıklarını söyledi.

Öğrencilerin boş vakitlerini kurslara katılarak değerlendirdiğini belirten Orhan, "9 kurs açtık. Bu kursların öğrencilerimize katkısı olduğuna inanıyoruz. Hepsi çok memnun." dedi.

BAİBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü 1. sınıf öğrencisi Gamze Koç, yurttaki düzenlenen her etkinliğe katılmak için çaba harcadığını kaydetti.

Yurtta kalan öğrencilerin zamanlarını verimli geçirebilmesi için her türlü imka-



nın sağlandığını dile getiren Koç, "Resme karşı hep ilgim vardı ama hiç kendimi geliştirme fırsatım olmadı. Buraya gelince hep yapabilir miyim diye düşünüyordum. Yapabildiğimi fark ettim. Bu kurs bana iyi bir imkan sağladı. Yapabileceğimi gördüm." diye konuştu.

Koç, kurslar sayesinde yeni arkadaşlar edinerek sosyal çevresinin genişlediğini aktararak, "Yurda ilk geldiğimde yalnızdım. Kursta çok arkadaş edindim. Bu da insanlarla iletişimimi güçlendirdi. Kurslar insanı gerçekten geliştiriyor. Sosyal çevreyi de olumlu yönde etkiliyor, öz güveni artırıyor." ifadelerini kullandı.

BAİBÜ İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 4. sınıf öğrencisi Özge Zeytinci, kursların kişisel geli-

şimlerini olumlu etkilediğini söyledi.

Resim kursuna katılan Zeytinci, kurslar sayesinde günün stresini attıklarını anlatarak, "Evimiz gibi gördüğümüz yerde hem arkadaşlarımızla iç içe sosyalleşiyoruz hem de yeni arkadaşlarla tanışma fırsatı yakalıyoruz. Bu bize çok katkı sağlıyor. Sınav ve okul dönemlerinde gençlerin kafasını dağıtması ve kendine yoğunlaşması için bize bazı imkanlar tanınıyor. Sanat da bunlardan biri." şeklinde konuştu.

Kursta sabun yapmayı öğrenen İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 1. sınıf öğrencisi Kübra Nebioğlu, yurttaki genellikle ders çalıştıklarını, boş zamanlarını ise kurslara katılarak değerlendirdiklerini dile getirdi.



İngilizce kursuna da katıldığını aktaran Nebioğlu, bütün kursların faydalı olduğunu, yeteneklerini geliştirmenin yanı sıra sosyalleşme imkanı da bulduklarını ifade etti.

# Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde Yeni Öğrenci Yurdu İnşaatı Hızla Devam Ediyor

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, üniversitenin Terzioğlu Yerleşkesi'nde yapımı devam eden yeni öğrenci yurdu inşaatını yerinde incelemek amacıyla bir ziyaret gerçekleştirdi.

Bu önemli ziyaret sırasında Erenoğlu'na, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya ve Prof. Dr. Hüsnü Levent Dalyancı, Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Tanju Güdük ve Yapı İşleri Daire Başkanı Sinan Karabulgu eşlik etti. 1052 kişilik kapasiteye sahip olacak olan bu yeni öğrenci yurdu, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteği ve Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü'nün reklam protokolü anlaşması kapsamında inşa ediliyor. Projenin tamamlanmasıyla birlikte, ÇOMÜ'nün barınma kapasitesinde önemli bir artış



sağlanacak. Bu, üniversiteye gelen öğrencilerin barınma sorununu çözmek adına atılan büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. Rektör Prof. Dr. Erenoğlu, bu projenin sadece üniversiteye değil, aynı zamanda Çanakkale bölgesinin genel gelişimine de önemli katkılar sunacağını vurguladı. Erenoğlu, "Öğrencilerimizin akademik başarılarına odaklanabilmeleri

ve üniversite yaşamlarından daha fazla keyif alabilmeleri için barınma sorununu çözmek büyük önem taşıyor. Yeni yurt, ÇOMÜ'nün eğitim kalitesini artıracak ve öğrencilerimize sıcak bir yuva sağlayacaktır" dedi . Yurdun inşaatında gelinen son durumu değerlendiren Erenoğlu, projenin hızla ilerlediğini ve planlanan tarihte tamamlanacağını

belirtti. İnşaat sürecinde modern ve öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun bir tasarım benimsendiğini belirten Erenoğlu, yurdun sosyal alanları, çalışma odaları ve diğer olanakları ile öğrencilere çağdaş bir yaşam alanı sunacağını söyledi. ÇOMÜ'nün yeni yurdu, üniversitenin barınma olanaklarını genişletmesinin yanı sıra, bölgedeki eğitim

ve araştırma faaliyetlerine de ivme kazandıracak. Rektör Erenoğlu, "Üniversitemiz, araştırma ve geliştirme alanında uluslararası rekabet gücünü artırmayı hedefliyor. Bu yurt projesi, öğrencilerimizin akademik çalışmalarını daha rahat ve verimli bir ortamda sürdürmelerine olanak tanıyacak" dedi. Ziyaretin sonunda, Rektör Erenoğlu ve beraberindeki heyet, yurt inşaatında çalışan ekiplerle de bir araya gelerek, projenin detayları hakkında bilgi aldı ve emeklerinden dolayı teşekkür etti. İnşaatın tamamlanmasıyla birlikte, üniversiteye yeni katılacak öğrenciler için modern ve konforlu bir barınma imkanı sunulmuş olacak . ÇOMÜ'nün bu önemli yatırımı, üniversitenin bölgedeki en önemli araştırma kurumlarından biri olma vizyonunu pekiştirirken, öğrencilerin de eğitim hayatlarına olumlu katkılar sunmaya devam ediyor. Haber Merkezi

# Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında öğrencilere yönelik şiddet farkındalık seminerleri gerçekleştirildi. Öğrenciler Bilinçlendirildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Kırklareli İl Müdürlüğü tarafından **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurtlarda kalan öğrencilere yönelik "Şiddet Farkındalık Seminerleri" düzenlendi. 10-13 Haziran 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen seminerler, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı kapsamında gerçekleştirildi.

Seminerlerde, yurtlarda kalan kız ve erkek öğrencilere 16-24 yaş gelişim dönemi ve

karşılaşılabilecek zorluklar, kadınlara ve kız çocuklarına yönelik şiddet, şiddet türleri, şiddetin biçimleri, şiddet döngüsü ve bu döngüye ilişkin mitler gibi konularda detaylı bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, güvenli ilişkinin özellikleri ve şiddete maruz kalındığında veya tanık olduğunda başvurulabilecek kurum ve kuruluşlar, yasal mevzuat ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun ile

KADES uygulaması da katılımcılara tanıtıldı.

İl Müdürlüğü yetkilileri, seminerlerin gençler arasında şiddet farkındalığını artırmayı ve toplumsal duyarlılığı güçlendirmeyi amaçladığını belirtti. Seminerlere katılan öğrenciler ise edindikleri bilgilerin kendileri için çok değerli olduğunu ve gelecekte karşılaşılabilecekleri durumlara daha hazırlıklı olmalarını sağlayacağını ifade etti.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü, benzer etkinliklerin düzenli olarak devam edeceğini ve gençler arasında şiddetin önlenmesi ve kadın

hakları konusunda bilinç oluşturulmasına katkı sağlamaya devam edeceklerini açıkladı.

**Haber: Ecem Işık**



# Üniversiteler yurtta yeni beceriler ediniyor

**B**olu Abant İzzet Baysal Üniversitesinde (BAİBÜ) eğitim gören öğrenciler, kaldıkları yurtlarda açılan kurslara katılarak yeni uğraşlar ediniyor.

Kentte, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde hizmet veren yurtlarda konaklayan öğrencilerin kişisel gelişimlerini artırmaya, boş vakitlerini değerlendirmeye, yeni hobiler edinmelerine ve sanata ilgilerini artırmaya yönelik yıl boyu 30'ar kontenjanlık çeşitli kurslar düzenleniyor.

Resim, sabun yapma, İngilizce, işaret dili ile akıl ve zeka oyunları gibi kurslara katılan üniversite öğrencileri, hem kişisel becerilerini geliştirme hem de yeni arkadaşlıklar kurarak sosyalleş-



me imkanı buluyor.

Kurslar, sınav, staj ve eğitim faaliyetleri nedeniyle öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılamak için yaz

boyunca açık kalan nöbetçi yurtlarda devam ediyor.

Kurslarda boş zamanlarını değerlendiren öğrencilerin el emeğine dayalı ortaya çıkardığı ürünler ise zaman zaman düzenlenen sergilerde izlenime sunuluyor.

BAİBÜ Gölköy Yerleşkesindeki Gölköy **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Tülay Orhan, öğrencilerin kişisel gelişimlerine destek vermek için çeşitli kurslar açtıklarını söyledi.

Öğrencilerin boş vakitlerini kurslara katılarak değerlendirdiğini belirten Orhan, "9 kurs açtık. Bu kursların öğrencilerimize katkısı olduğuna inanıyoruz. Hepsi çok memnun" dedi.

# GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLERE BELGELERİ VERİLDİ



## **HACI SELAMOĞLU**

GSB **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Prof. Dr. Cevat Akşit Erkek **Öğrenci Yurdu**nda bu yıl mezun olan yurt öğrencileriyle biraraya geldi. 'Komşum Gönüllülük Hareketi' ile 'Yurt Time' projelerinde yıl boyunca gerçekleşen faaliyetlerde görev alanlara teşekkür eden Özdemir, gönüllü öğrencilere belgelerini verdi.